Est ado do Parana

Camara Muni ci pal

Uni dade Gestora: CAVARA

Ti tul os

3868

1093

1.2.3.1.
1.2.3.1.

1097

2.1.1.1
1201

de Sulina

0. 00. 00. 00. 00. 00. 00
0. 00. 00. 00. 00. 00. 00
0. 00. 00. 00. 00. 00. 00

1.

.0

.0
.0
.1

.1
.1

1
1

. 00. 00. 00. 00. 00. 00

. 00. 00. 00. 00. 00. 00

. 02. 00. 00. 00. 00. 00

.02.01. 00. 00. 00. 00

02. 01. 01. 00. 00. 00

Banco do Brasil

5383- X

. 00. 00. 00. 00. 00. 00

. 00. 00. 00. 00. 00. 00

. 00. 00. 00. 00. 00. 00

. 00. 00. 00. 00. 00. 00

. 02. 00. 00. 00. 00. 00
.02.01. 00. 00. 00. 00

00
00
00

00

00

00

00

00

00

00
00
00

00
00

MUNI CI PAL

ATI VO

ATI VO Cl RCULANTE
CAl XA E

EQUI VALENTES DE
CAIl XA

CAI XA E

EQUI VALENTES DE
CAl XA EM MOEDA
NACI ONAL

CAI XA E

EQUI VALENTES DE
CAl XA EM MOEDA
NACI ONAL -
CONSOLI DAGAO
BANCOS CONTA
MOVI MENTO
BANCOS CONTAS
MOVI MENTO

C/ Movi ment o

ATI VO
NAO- CI RCULANTE

| MOBI LI ZADO

BENS MOVEI S

BENS

MOVEI S- CONSOLI DAGA
BENS DE | NFORMATI C

EQUI PAVENTOS DE PROCESSAMENTO DE

DADCS

. 03. 00. 00. 00. 00. 00
. 03. 03. 00. 00. 00. 00

MOBI LI ARI O EM GERAL

. 00. 00. 00. 00. 00. 00

0. 00. 00. 00. 00. 00. 0O
0. 00. 00. 00. 00. 00. 0O

0. 00. 00. 00. 00. 00. 00
1. 00. 00. 00. 00. 00. 00

. 01. 00. 00. 00. 00. 00

. 1. 01. 01. 00. 00. 00. 00.
REMUNERAGCES E

SALARI CS,

00

00

00

00
00

00
00

00

00

MOVEI S E UTENSI LI O

PASSI VO E
PATRI MONI O Li QUI DO
PASS| VO Cl RCULANTE
OBRI GAGCES
TRABALHI STAS,

PREVI DENCI ARI AS E
ASSI STENCI Al S A
PAGAR A CURTO PRAZ
PESSOAL A PAGAR
PESSOAL A PAGAR -
CONSOLI DAGAO
PESSOAL A PAGAR DO
EXERCI Cl O

BENEFI Cl 0S DO EXERCi Cl O

Pl ano de Co

18

18.
18.
18.

18.

14.

14.

18.

ntas

Sal do
Anteri or

.331,93 D

0, 00

0, 00

331,93 D

331,93 D

331,93 D

331,93 D

.089,00 D

.089,00 D

242,93 D

242,93 D

331,93 C
0, 00

0, 00
0, 00

0, 00

01 de Janeiro a 31 de Jul ho de 2015

275
275

275.

275.

303.
303.

190.

190.

190.

190.

Movi nento Conpl eto ---
Credi tos

Debi t os

. 000, 00
. 000, 00

000, 00

. 000, 00

000, 00

. 000, 00

. 000, 00

. 000, 00

817, 08
817, 08

. 990, 61
156, 28

156, 28

156, 28

156, 28

254,
254.

254,

254,

254,

254,

254,

254,

305.

305

231.

190

190.

190.

190.

363, 09
363, 09

363, 09

363, 09

363, 09

363, 09

363, 09

363, 09

024, 99

. 024,99

990, 61

. 156, 28

156, 28

156, 28

156, 28

Fol ha: 1

38.
20.

20.

20.

20.

20.

20.

20.

18.
18.
18.

18.
. 089, 00

14

14

19.
. 207,91

Sal do
At ual

968, 84

636, 91

636, 91

636, 91

636, 91

636, 91

636, 91

636, 91

331, 93
331, 93
331, 93

331, 93

. 089, 00

242,93

242,93

539, 84

0, 00
0, 00

0, 00



Est ado
Camar a

do Parana

Muni ci pal de Sulina

Pl ano de Cont as

Uni dade Gestora: CAMARA MUNI Cl PAL

Ti tul os

2.1.1. 4
1254

2.1.3.1.
1383

2.1.8.8

2.1.8.8
3870

2.1.8.8
1546
2.1.8.8

. 0. 00. 00. 00. 00

. 1. 00. 00. 00. 00

1. 01. 00. 00. 00
FORNECEDORES
EXERCI Cl O

.0.00. 00. 00. 00

.0.00. 00. 00. 00

.1.00. 00. 00. 00

.1.01. 00. 00. 00

1.01. 02. 00. 00
1.01.02.01. 00

00. 00. 00

00. 00. 00

00. 00. 00

NACI ONAI S

00.

00.

00.

00.

00.
00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.
I NSS A REPASSAR RETI DO

SERVI DORES ATI VOS

00

00

00

00

00
00

1. 01. 04. 00. 00. 00. 00. 00

1.01. 04. 01. 00. 00. 00. 00

I RRF A REPASSAR RETI DO

SERVI DORES ATI VOS

1.01. 14. 00. 00. 00. 00. 00

PENSAO ALI MENTI CI A

1.01. 22. 00. 00. 00. 00. 00

Sal do
Anterior
. 0. 00.00. 00. 00. 00. 00. 00 ENCARGOS SOCI Al S A
PAGAR 0, 00
. 1. 00. 00. 00. 00. 00. 00. 00 ENCARGOS SOCI Al S A
PAGAR- CONSOLI DAGAO 0, 00
. 1. 01. 00. 00. 00. 00. 00. 00 I NSS A PAGAR -
PATRONAL 0, 00
1. 01. 01. 00. 00. 00. 00. 00
INSS - CONTRI BUI CAO SOBRE
SALARI 05 E REMUNERACCES 0, 00

. 0.00. 00. 00. 00. 00. 00. 00 FORNECEDORES E

CONTAS A PAGAR A

CURTO PRAZO 0, 00
FORNECEDORES E

CONTAS A PAGAR

NACI ONAI S A CURTO

PRAZO 0, 00
FORNECEDORES E

CONTAS A PAGAR

NACI ONAI S A CURTO

PRAZO -
CONSOLI DAGAO 0, 00
DO

0, 00
DEMAI S OBRI GACCES A
CURTO PRAZO 0, 00
VALORES
RESTI TUI VEI S 0, 00
VALORES
RESTI TUI VEI S -
CONSOLI DAGAO 0, 00
CONSI GNACCES 0, 00
I NSS 0,00
DE

0,00
| MPOSTO SOBRE A
RENDA RETI DO NA
FONTE - | RRF DEVI DO
AO TESQURO 0,00
DE

0, 00

0, 00
RETENCCES -

EMPRESTI MOS E
FI NANCI AVENTCS 0, 00

01 de Janeiro a 31 de Jul ho de 2015

41.

41.

41.

41.

22.

22.

22.

22.

49.

49.

49.
49.
20.

20.

2

22

Movi nento Conpl eto ---
Credi tos

Debi t os

834, 33

834, 33

834, 33

834, 33

372, 48

372, 48

372, 48

372, 48

453, 99

453, 99

453, 99
453, 99
801, 45

801, 45

. 468, 09

. 468, 09

. 918, 50

. 265, 95

41.

41.

41.

41.

23.

23.

23.

23.

49.

49.

49.
49.
20.

20.

22

834, 33

834, 33

834, 33

834, 33

580, 39

580, 39

580, 39

580, 39

453, 99

453, 99

453, 99
453, 99
801, 45

801, 45

. 468, 09

. 468, 09

. 918, 50

. 265, 95

Fol ha: 2

Sal do
At ual

1. 207,91

1. 207,91

1. 207,91

1.207,91

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00



Est ado
Camar a

do Parana

Muni ci pal de Sulina

Uni dade Gestora: CAMARA MUNI Cl PAL

Ti tul os

.1.8.8
3873

.3.0.0

2.3.7.0

.3.7.1

.3.7.1

.3.7.1

2153

.3.7.1

2154

.3.7.1

.3.7.1
2158

.3.7.1

.3.7.1
2163

3.1.0.0
3.1.1.0

w

111

111
2230

.1.2.0

.1.2.2

.1.2.2
2239

.1.01. 22. 02. 00. 00. 00. 00

EMPRESTI MOS CAI XA ECONOM CA

FEDERAL

. 0. 00. 00. 00. 00. 00. 00. 00
. 0. 00. 00. 00. 00. 00. 00. 00

. 0. 00. 00. 00. 00. 00. 00. 00

. 1. 00. 00. 00. 00. 00. 00. 00

.1.01. 00. 00. 00. 00. 00. 00

PATRI MONI O Li QUI DO
RESULTADOS
ACUMULADCS

SUPERAVI TS QU

DEFI CI TS ACUMULADO
SUPERAVI TS QU

DEFI CI TS ACUMULADOS
- CONSOLI DAGAO

SUPERAVI TS QU DEFI CI TS DO

EXERCI Cl O
.1.02. 00. 00. 00. 00. 00. 00

SUPERAVI TS QU DEFI CI TS DE

EXERCI Cl OS ANTERI ORES

.2.00. 00. 00. 00. 00. 00. 00

.2.01. 00. 00. 00. 00. 00. 00

SUPERAVI TS QU
DEFI CI TS ACUMULADCS
- | NTRA OFSS

SUPERAVI TS QU DEFI CI TS DO

EXERCI Cl O

. 3.00. 00. 00. 00. 00. 00. 00

.3.01. 00. 00. 00. 00. 00. 00

SUPERAVI TS QU

DEFI CI TS ACUMULADOS
- INTER CFSS -

UNI AO

SUPERAVI TS QU DEFI CI TS DO

EXERCI Cl O

. 0.00. 00. 00. 00. 00. 00. 00

. 0.00. 00. 00. 00. 00. 00. 00

. 0.00. 00. 00. 00. 00. 00. 00

. 0.00. 00. 00. 00. 00. 00. 00

. 1. 00. 00. 00. 00. 00. 00. 00
REMUNERAGAO A PESSOAL

VARl ACAO

PATRI MONI AL

DI M NUTI VA

PESSOAL E ENCARGOS
REMUNERAGAO A
PESSOAL
REMUNERAGAO A
PESSQAL ATI VO CI VI L
- ABRANG DOS PELO
RPPS

ATIVO Cl VI L

- ABRANG DOS PELO RPPS

. 0.00. 00. 00. 00. 00. 00. 00
. 0.00. 00. 00. 00. 00. 00. 00

. 3.00. 00. 00. 00. 00. 00. 00
ENCARGOS PATRONAI S -

ENCARGOS PATRONAI S

ENCARGOS PATRONAI S

- RGPS

RGPS - | NTER

Pl ano de Cont as

18.

18.

18.

392.

406.

13.

488.

488.

77.

77.

Sal do
Anteri or

0, 00

331, 93

331, 93

331, 93

694, 63

517, 56

822,93

840, 25

840, 25

813, 69

813, 69

0, 00
0, 00

0, 00

01 de Janeiro a 31 de Jul ho de 2015

22.

190.

190.

190.

41.

41.

265, 95

.571, 00
231.

990, 61

156, 28

156, 28

156, 28

834, 33

834, 33

Movi nento Conpl eto ---
Debi t os

Credi tos

22. 265, 95

18.

18.

18.

392.

406.

13.

488

488

77.

77.

255

190

190.

190.

41.

41.

Fol ha:

3

Sal do
At ual

0, 00

331, 93

331, 93

331, 93

694, 63

517, 56

822,93

. 840, 25

. 840, 25

813, 69

813, 69

. 571, 00
231.

990, 61

. 156, 28

156, 28

156, 28

834, 33

834, 33



Est ado
Camar a

do Parana

Muni ci pal de Sulina

Uni dade Gestora: CAMARA MUNI Cl PAL

Ti tul os

3.3.1.1
.3.1. 1.
2318

w

w

.3.2.0.
.3.2. 1.
.3.2. 1.

2323

w w

3.3.2.3
2327

4.5.1.1
3017

OFSS - UNIAO

. 0. 00. 00. 00. 00. 00. 0O

. 0. 00. 00. 00. 00. 00. 00

0. 00. 00. 00. 00. 00. 00
1. 00. 00. 00. 00. 00. 00

00 USO DE BENS,
SERVI COS E CONSUMO
DE CAPI TAL FI XO

00 USO DE MATERI AL DE
CONSUMO

00 CONSUMO DE MATERI A

00

CONSUMO DE MATERI AL -

CONSOLI DAGAO

0. 00. 00. 00. 00. 00. 00
0. 00. 00. 00. 00. 00. 00
1. 00. 00. 00. 00. 00. 00

Dl AR AS -

. 0. 00. 00. 00. 00. 00. 00

1. 00. 00. 00. 00. 00. 00.
SERVI QOS TERCEI ROS
CONSOLI DAGAO

. 0. 00. 00. 00. 00. 00. 00

. 0. 00. 00. 00. 00. 00. 00

. 0. 00. 00. 00. 00. 00. 00

. 0. 00. 00. 00. 00. 00. 00

.2.00. 00. 00. 00. 00. 00

2.01. 00. 00. 00. 00. 00
COTA RECEBI DA

. 0. 00. 00. 00. 00. 00. 00

0. 00. 00. 00. 00. 00. 00
0. 00. 00. 00. 00. 00. 00
0. 00. 00. 00. 00. 00. 00

1. 00. 00. 00. 00. 00. 00

00 SERVI COS
00 DI ARI AS
00

CONSOLI DAGAO

00 SERVI COS TERCEI ROS
- PJ

00

- PJ -

00 VARl ACAO
PATRI MONI AL
AUNENTATI VA

00 TRANSFERENCI AS E
DELEGAQOES
RECEBI DAS

00 TRANSFERENCI AS
| NTRAGOVERNANMENTAI

00 TRANSFERENCI AS
RECEBI DAS PARA
EXECUGAO
ORGAMVENTARI A

00 TRANSFERENCI AS
RECEBI DAS PARA
EXECUGAO
ORGAVENTARI A -
| NTRA OFSS

00

00 CONTROLES DA
APROVAGAO DO
PLANEJAMENTO E
ORGAVENTO

00 ORGAMENTO APROVADO

00 FI XAGAO DA DESPESA

00 DOTAGAO
ORGAVENTARI A

00 DOTAGAO I NI Cl AL

.00 CREDITO I N CI AL

Pl ano de Cont as

Sal do
Anteri or

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00
0, 00

0, 00

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

01 de Janeiro a 31 de Jul ho de 2015

41

23.

Movi nento Conpl eto ---
Credi tos

Debi t os

. 834, 33

580, 39

4.739, 00
4.739, 00

18.

15.

15.

540.
540.
540.

540.
540.
540.

. 739, 00

841, 39
. 990, 00

. 990, 00

851, 39

851, 39

000, 00
000, 00
000, 00

000, 00
000, 00
000, 00

275.

275.

275

275.

275

275.

000, 00

000, 00

. 000, 00

000, 00

. 000, 00

000, 00

Fol ha: 4
Sal do

At ual

41. 834, 33

23.

580, 39

4.739, 00
4.739, 00

18.
. 990, 00

15.

15.

275.

275.

275

275.

275

275.

540.
540.

540

540.

540

. 739, 00

841, 39

. 990, 00

851, 39

851, 39

000, 00

000, 00

. 000, 00

000, 00

. 000, 00

000, 00

000, 00
000, 00

. 000, 00

000, 00

. 000, 00
540.

000, 00



Est ado
Camar a

do Parana
Muni ci pal de Sulina

Uni dade Gestora: CAMARA MUNI Cl PAL

Ti tul os

5.2.2.1
3270

6.2.2.0
6.2.2.1.

6.2.2.1.

3367

6.2.2.1.
6.2.2.1.

3374

6.2.2.1.

3376

6.2.2.1.

3377

7.0.0.0
7.2.0.0

7.2.1.1.

3533

7.2.1.1
3534

7.2.3.0

7.2.3.1

7.2.3.1

7.2.3.1
3546

.1.01. 01. 00. 00. 00. 0O

00

CREDI TO INICIAL - ORI G NARI O DO

ORGANENTO

. 0. 00. 00. 00. 00. 00. 00

. 0. 00. 00. 00. 00. 00. 00

0. 00. 00. 00. 00. 00. 00
0. 00. 00. 00. 00. 00. 00

1. 00. 00. 00. 00. 00. 00
CREDI TO DI SPONi VEL
3. 00. 00. 00. 00. 00. 00
3. 01. 00. 00. 00. 00. 00

00

00

00
00

00

00
00

CONTROLES DA
EXECUGAO DO
PLANEJANENTO E
ORGANENTO

EXECUGAO DO
ORGANENTO

EXECUGAO DA DESPES
DI SPONI BI LI DADES DE
CREDI TO

CREDI TO UTI LI ZADO

CREDI TO EMPENHADO A LI QUI DAR

3. 03. 00. 00. 00. 00. 00

00

CREDI TO EMPENHADO LI QUI DADO A

PAGAR
3. 04. 00. 00. 00. 00. 00

CREDI TO EMPENHADO PAGO

0. 00. 00. 00. 00. 00. 00
0. 00. 00. 00. 00. 00. 00

. 0. 00. 00. 00. 00. 00. 00

. 0. 00. 00. 00. 00. 00. 00

. 1. 00. 00. 00. 00. 00. 00

1. 01. 00. 00. 00. 00. 00

00

00

00

00

00

00

00

CONTROLES DEVEDCRE
ADM NI STRAGAO

FI NANCEI RA

DI SPONI Bl LI DADES
POR DESTI NAGAO
CONTROLE DA

DI SPONI Bl LI DADE DE
RECURSOS

DI SPONI Bl LI DADE DE
RECURSOS

DI SPONI BI LI DADE DE RECURSCS -
ORI GEM ORGAMENTAR! A

.1.02. 00. 00. 00. 00. 00

00

DI SPONI Bl LI DADE DE RECURSCS -
ENTRADAS COVPENSATORI AS - ORI GEM

EXTRAORGANENTARI A

. 0. 00. 00. 00. 00. 00. 00

. 0. 00. 00. 00. 00. 00. 00

. 1. 00. 00. 00. 00. 00. 00

.1.01. 00. 00. 00. 00. 00

00

00

00

00

I NSCRI GAO DO LI M TE
ORGAMENTARI O
CRONOGRAMA DE
DESEMBOLSO MENSAL
CRONOGRAMA DE
DESEMBOLSO MENSAL
DECORRENTES DO

ORGANENTO

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO MENSAL -

FI XAGAO I NI CI AL

Pl ano de Cont as

Sal do

Anteri or

0, 00

0, 00
0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

01 de Janeiro a 31 de Jul ho de 2015

540.

254,

864.

864.

324.

324.

324.

49.

540.

540.

540.

540.

Movi nento Conpl eto ---
Credi tos

Debi t os

000, 00

. 505, 09

. 505, 09
. 505, 09

. 505, 09

.571, 00

. 934,09

.571, 00

363, 09

453, 99

453, 99

453, 99

453, 99

453, 99

. 000, 00

453, 99

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

1. 305.

1. 305.
1. 305.

1. 305.

540.
765

255.

255.

254,

16.

16.

16.

16.

16.

16.

505, 09

505, 09
505, 09

505, 09

000, 00

. 505, 09

571, 00

571, 00

363, 09

107, 99

107, 99

107, 99

107, 99

107, 99

107, 99

Fol ha: 5
Sal do

At ual

540. 000, 00

540.

540

540

284.

255

254.

848

848.

308.

308.

308

275

33.

540.

540

540.

540.

000, 00

. 000, 00
540.

000, 00

. 000, 00

429, 00

. 571, 00

0, 00

. 207,91

363, 09

. 346, 00

346, 00

346, 00

346, 00

. 346, 00

. 000, 00

346, 00

000, 00

. 000, 00

000, 00

000, 00



Est ado
Camar a

do Parana Pl ano de Cont as
Muni ci pal de Sulina

Uni dade Gestora: CAMARA MUNI Cl PAL

Titul os Sal do
Anteri or
0.0.0.0.00.00. 00. 00. 00. 00. 00 CONTROLES CREDORES 0, 00
2.0.0.0.00.00.00.00.00.00. 00 EXECUGAO DA
ADM NI STRAGAO
FI NANCEI RA 0, 00
8.2.1.0.0.00.00.00. 00.00.00.00 EXECUGAO DAS
DI SPONI Bl LI DADES
POR DESTI NAGAO 0, 00
8.2.1.1.0.00.00.00.00.00.00.00 EXECUGAO DA
DI SPONI Bl LI DADE DE
RECURSOS 0, 00
8.2.1.1.1.00.00.00.00.00.00.00 DI SPONI BI LI DADE POR
DESTI NAGAO DE
RECURSOS 0, 00
8.2.1.1.1.01.00.00. 00. 00. 00. 00 (01)
3749 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NAGAO DE
RECURSOS - ORI GEM ORGAMENTARI A 0, 00
8.2.1.1.1.02.00.00.00.00.00.00 (01)
3750 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NAGAO DE
RECURSOS - ENTRADAS
COVPENSATORI AS - ORI GEM
EXTRACRGAMENTARI A 0, 00
8.2.1.1.2.00.00.00.00.00.00.00 (01)
3751 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NAGAO DE
RECURSOS COMPROMETI DA POR EMPENHO 0, 00
8.2.1.1.3.00.00.00.00.00.00.00 DI SPONI BI LI DADE POR
DESTI NAGAO DE
RECURSOS
COVPROVETI DA POR
LI QU DAGAO E
ENTRADAS
COVPENSATORI AS 0, 00
8.2.1.1.3.01.00.00.00.00.00.00 DI SPONIBI LI DADE POR
DESTI NAGAO DE
RECURSOS
COVPROVETI DA -
ORI GEM ORGANMENTARI 0, 00
8.2.1.1.3.01.01.00. 00. 00. 00. 00 (01)
3754 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NAGAO DE
RECURSOS COMPROVETI DA POR
LI QU DAGAO DE EMPENHOS 0, 00
8.2.1.1.3.02.00.00.00.00.00.00 (01)
3757 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NAGAO DE
RECURSOS COMPROMETI DA POR
ENTRADAS COMPENSATORI AS - ORI GEM
EXTRACRGAMENTARI A 0, 00
8.2.1.1.4.00.00.00.00.00.00.00 DI SPONI BI LI DADE POR

DESTI NAGAO DE
RECURSOS UTI LI ZADA 0, 00

.4.01.00. 00. 00. 00. 00. 00 DI SPONI BI LI DADE POR

01 de Janeiro a 31 de Jul ho de 2015

1.136.

880.

880.

321.

255.

65.

255.

303.

254,

254,

49.

092, 06

. 092, 06

521, 06

521, 06

132, 98

571, 00

561, 98

571, 00

817, 08

363, 09

363, 09

453, 99

Movi nento Conpl eto ---
Debi t os

Credi tos

1.984. 438, 06

1. 984. 438, 06

1.188. 867, 06

1.188. 867, 06

340. 561, 98

275. 000, 00

65. 561, 98

255.571, 00

305. 024, 99

255.571, 00

255.571, 00

49. 453, 99

287.709, 09

Fol ha: 6
Sal do

At ual

848. 346, 00

848. 346, 00

308. 346, 00

308. 346, 00

19. 429, 00

19. 429, 00

0, 00

1.207,91

1.207,91

1.207,91

287.709, 09



Est ado do Parana Pl ano de Cont as 01 de Janeiro a 31 de Jul ho de 2015 Fol ha: 7
Camara Mini ci pal de Sulina

Uni dade Gestora: CAMARA MUNI Cl PAL

Titul os Sal do --- Movinmento Conpleto --- Sal do
Anteri or Debi t os Creditos At ual

DESTI NAGAO DE
RECURSOS UTI LI ZADA
- ORIGEM
ORGANMENTARI A 0, 00 238. 255, 10 238. 255, 10
8.2.1.1.4.01.01.00.00.00.00.00 (01)
3760 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NAGAO DE
RECURSCS UTI LI ZADA POR LI QUI DAGAO
DE EMPENHCS 0, 00 238. 255, 10 238. 255, 10

8.2.1.1.4.02.00.00.00.00.00.00 (01)
3763 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NAGAO DE
RECURSCS UTI LI ZADA POR ENTRADAS
COVPENSATCRI AS - ORI GEM
EXTRAORGAMENTARI A 0, 00 49. 453, 99 49. 453, 99

8.2.3.0.0.00.00.00.00.00.00.00 EXECUGAO DO LIM TE
ORGAMENTARI O 0, 00 255. 571, 00 795. 571, 00 540. 000, 00
8.2.3.1.0.00.00.00.00.00.00.00 EXECUGAO DA
PROGRAMAGAO DE
DESEMBOLSO MENSAL 0, 00 255. 571, 00 795. 571, 00 540. 000, 00
8.2.3.1.1.00.00.00.00.00.00.00 PROGRAMAGAO DE
DESEMBOLSO MENSAL -
DECORRENTE DO
ORGAVENTO 0, 00 255. 571, 00 795. 571, 00 540. 000, 00
8.2.3.1.1.01.00. 00. 00. 00. 00. 00
3776 PROGRAMAGAO DE DESEMBOLSO MENSAL
- DI SPONI VEL 0, 00 255. 571, 00 540. 000, 00 284. 429, 00
8.2.3.1.1.03.00.00.00.00.00.00 PROGRAMAGAO DE
DESEMBOLSO MENSAL 0, 00 255. 571, 00 255. 571, 00
8.2.3.1.1.03.01.00. 00. 00. 00. 00
3779 PROGRAMAGAO DE DESEMBOLSO MENSAL
- EMPENHADO 0, 00 255. 571, 00 255. 571, 00

Total Geral .............. 0, 00 4.140. 439, 22 4.140. 439, 22 0, 00

PAULO HORN ELI EL DA SILVA
CRCPR. 031919/ O PRESI DENTE



